
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 
 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.23.2024 

 
z dnia 2 lutego 2024 r.  

 

w sprawie planu kontroli na rok 2024 w zakresie realizacji przez właścicieli 

nieruchomości obowiązku pozbywania się nieczystości ciekłych oraz przez właścicieli 

nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na rzecz gminy, obowiązku pozbywania się zebranych na terenie 

nieruchomości odpadów komunalnych  

 

 

     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                      

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 6 ust. 1, 5a i 5aa ustawy z dnia 13 września 1996 r.                                

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.)                                      

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W 2024 roku na terenie miasta i gminy Koronowo zostaną przeprowadzone kontrole                          

w zakresie realizacji obowiązków wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku                   

w gminach wobec: 

 

1) właścicieli nieruchomości w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych zgodnie                        

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na rzecz gminy, w zakresie pozbywania się odpadów komunalnych 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§  2. Kontrole, o których mowa w § 1 będą prowadzone przez pracowników Wydziału 

Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Koronowie, działających na 

podstawie udzielonych upoważnień. 

 

§ 3.Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości                              

i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Koronowie. 

 

§   4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                                     Burmistrz Koronowa 

                                       

                                                                                                                   /-/  Patryk Mikołajewski 

 

 
 

 



                                                                                                          Załącznik nr 1 

                                                                                                          do Zarządzenia Burmistrza Koronowa 

       Nr OR-S.0050.23.2024 

                                                                                                          z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

 

Plan kontroli na 2024 r. 

 

Dotyczy: właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się nieczystości ciekłych z 

nieruchomości położonych na terenie miasta i gminy Koronowo. 

 

 
 
   
 
 

 

L.p. 

 

 

Kontrolowany 

 

Kontrolujący 

 

Termin kontroli 

 

 

1. 

 

Właściciele nieruchomości 

położonych na terenie Gminy 

Koronowo w miejscowościach: 

Łasko Wielkie, Łasko Małe, 

Osiek, Popielewo,  Skarbiewo 

 

 

Upoważnieni pracownicy 

Urzędu Miejskiego                         

w Koronowie 

 

 

 

 

I kwartał 2024 r. 

 

 

 

2. 

 

Właściciele nieruchomości 

położonych na terenie Gminy 

Koronowo w miejscowościach: 

Morzewiec, Nowy Jasiniec, 

Nowy Dwór, Samociążek,  teren 

miasta Koronowo 

 

 

 

Upoważnieni pracownicy 

Urzędu Miejskiego                         

w Koronowie 

 

 

 

  II kwartał 2024 r. 

 

 

 

3. 

 

Właściciele nieruchomości 

położonych na terenie Gminy 

Koronowo w miejscowościach: 

Salno, Sitowiec, Sokole 

Kuźnica, Stary Jasiniec, Stary 

Dwór, Okole/Stopka, Tryszczyn,  

teren miasta Koronowo 

 

 

 

Upoważnieni pracownicy 

Urzędu Miejskiego                         

w Koronowie 

 

 

 

III kwartał 2024 r. 

 

 

 

4. 

 

Właściciele nieruchomości 

położonych na terenie Gminy 

Koronowo w miejscowościach: 

Wierzchucin Królewski, 

Krąpiewo, Więzowno, Wilcze, 

Witoldowo, Wiskitno, Wtelno, 

Mąkowarsko, Lucim 

 

 

 

Upoważnieni pracownicy 

Urzędu Miejskiego                         

w Koronowie 

 

 

 

IV kwartał 2024 r. 



 
       Załącznik nr 2 

                                                                                                          do Zarządzenia Burmistrza Koronowa 

       Nr OR-S.0050.23.2024 

                                                                                                          z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

 

Plan kontroli na 2024 r.  

 

Dotyczy: właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, w zakresie pozbywania się odpadów 

komunalnych. 

 

 

   

 

L.p. 

 

 

Kontrolowany 

 

Kontrolujący 

 

Termin kontroli 

 

 

1. 

 

Właściciele nieruchomości 

położonych na terenie Gminy 

Koronowo w miejscowościach: 

Łasko Wielkie, Łasko Małe, 

Osiek, Popielewo,  Skarbiewo 

 

 

 

Upoważnieni pracownicy 

Urzędu Miejskiego                         

w Koronowie 

 

 

 

 

I kwartał 2024 r. 

 

 

 

2. 

 

Właściciele nieruchomości 

położonych na terenie Gminy 

Koronowo w miejscowościach: 

Morzewiec, Nowy Jasiniec, 

Nowy Dwór, Samociążek,  teren 

miasta Koronowo 

 

 

 

Upoważnieni pracownicy 

Urzędu Miejskiego                         

w Koronowie 

 

 

 

II kwartał 2024 r. 

 

 

 

3. 

 

Właściciele nieruchomości 

położonych na terenie Gminy 

Koronowo w miejscowościach: 

Salno, Sitowiec, Sokole 

Kuźnica, Stary Jasiniec, Stary 

Dwór, Okole/Stopka, Tryszczyn, 

teren miasta Koronowo 

 

 

 

Upoważnieni pracownicy 

Urzędu Miejskiego                         

w Koronowie 

 

 

 

III kwartał 2024 r. 

 

 

 

4. 

 

Właściciele nieruchomości 

położonych na terenie Gminy 

Koronowo w miejscowościach: 

Wierzchucin Królewski, 

Krąpiewo, Więzowno, Wilcze, 

Witoldowo, Wiskitno, Wtelno, 

Mąkowarsko, Lucim 

 

 

 

Upoważnieni pracownicy 

Urzędu Miejskiego                         

w Koronowie 

 

 

 

IV kwartał 2024 r. 



 


